[bookmark: _GoBack]      АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2022									                         №25
О подготовке и проведении мероприятий, посвященных
празднованию Дня Победы

            С целью проведения мероприятий, посвященных празднованию 77-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Создать рабочую группу в составе:
 Сафронов Н.Г. – Глава поселения, председатель;
 Крутихина Л.В.-управляющий делами администрации, секретарь;
 Орловская Е. С. – заведующая школьным музеем;
 Кайдалов А.М. – директор МБОУ Комсомольская СОШ;
 Крутихина Т.В. –председатель Совета ветеранов;
 Нифонтова Т.Н.- директор КДЦ с.Комсомольск;
 Рыжакова О.Н.- заведующая библиотекой;
 Кононова Е.Л.- заведующий МБДОУ Комсомольский детский сад.
        2.Определить план мероприятий, посвященных  77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне (приложение №1).
         3. Определить план мероприятий, посвященных  77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне по организациям(приложение №2).
         4.Директору КДЦ с.Комсомольск Нифонтовой Т.Н. разработать сценарий проведения митинга.
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Комсомольского сельского поселения                                          Н.Г.Сафронов

Исп. Чужакова Е.Г
(838245)42-4-21

	Приложение №1 к  постановлению                                                                                                    Администрации Комсомольского                                                                                                     сельского поселения                                                                                                    № 25 от 25.04.2022г.

П Л А Н
проведения  мероприятий,  посвященных 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне

1 . Оформление стенда посвященного Дню Победы.
2. Участие в патронате пожилых людей.
3. Оформление фасада здания (флаги).
4. Тематическое оформление окон.
5. Праздничное занятие в старшей, подготовительной к школе группе,
- экскурсия к памятнику,
- возложение цветов детьми.
6. Участие в торжественном митинге всего коллектива,
- возложение венка,
- участие в торжественных мероприятиях.
7. Повторная экскурсия детей к памятнику после празднования Дня Победы.